2013年度JIA九州支部大分地域会　第５回例会

日時 ２． 研修会他

会場 ① 「水廻り改修…新商品の紹介」　TOTO　山口氏

出席者

議事録作成者 金田勝美

議事録署名人 重田信爾

１． 報告事項

① 小田会長

②

② 事務局（金田）

③

（例会会議①）

（例会会議②）

一般見学会（8/18）の様子を映像で説明

新県立美術館現場見学会報告　…事務局

ています。内容・金額等は後日会員皆様に報告します。

〇壁掛便器…ﾚｽﾄﾊﾟﾙFｼﾘｰｽﾞの説明。配管ﾗｲﾆﾝｸﾞと

が授与します。その時に、地域会としてのお祝いを考え

支部役員会の説明

事務報告

今週末の8/24（土）に支部役員会があります。

また、札幌大会期間中にも役員会が開催されます。

内容については、9月の例会時に報告します。

合わせて札幌大会の報告を行います。

と考えています。開催時期等の調整及び依頼につい

て、今後検討します。　…（重田会員）

講演会について…企画会議で手塚貴晴氏を第１候補

ＴＯＴＯショールーム

2013年 8月21日（水）　19:00 ～ 21:00

ＪＩＡ会員 出席 8名、委任状 3名

協力会員 4名、一般 1名

JIA名誉会員へのお祝い（辻会員）　…事務局

体調を考慮して、JIA本部よりの記念品は水野支部長

使用勝手を考慮した新商品を説明。

〇ﾕﾆｯﾄﾊﾞｽ…ｼﾝﾗｼﾘｰｽﾞの説明。最高級ｸﾞﾚｰﾄﾞの

製品で、ｼﾝﾌﾟﾙさがｷｰﾜｰﾄﾞになっている。照明や素材

及びｴｱｰｲﾝｼｬﾜｰ等省ｴﾈ性に優れている。

等排水面への工夫やｼﾝﾌﾟﾙな水栓形状等が特徴。

〇洗面化粧台…ｵｸﾀｰﾌﾞｼﾘｰｽﾞの説明。ｼﾝｸの傾斜

一体の製品で、便器下面の清掃性に優れている。

〇その他…ﾍﾞｯﾄﾞｻｲﾄﾞ水洗ﾄｲﾚ、掃除口付便器等

	8.21